КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
           (ИСПОЛНИТЕЛЬНО -РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ)

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля2016 года                                                                                          №63

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье»

    В соответствии с п.7 ст.81,п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации решением Сельской Думы  от 06.02.2014 г.г. №04 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Заболотье»,  администрации  сельского поселения «Деревня Заболотье»

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Заболотье» за шесть месяцев 2016 г:

- по доходам в сумме 3912930,80 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме1201736,62 рубля.

- по кассовым расходам в сумме 2346356,46 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                            В.П, Соколов